.Щепартамент образования
Аiцминистрации городского округа t.орол Рыбинск

Приrtаз

Л9 ý)-- /

Об организации проведения
муницип€IJIьного этапа смотра-конкурса
<Наш любимый школьный двор>

В соответствии с планом работы Щепарr.амента образования
Администрации городского округа город Рыбинск и с целью лучших llрактик
благоустройства территорий образоватqцhньlх организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап смотра-конкурса <Подарок любимому
городу) в рамках областного смотра-конкурса <наш любимый шtкольный
двор).
2. Утвердить положение о проведении муницилального смотра-конкурса на
лучшее озеленение и благоустройство территории образовательных
ррIанизаций <Подарок любимому городу> (приложение 1).
З. Утверлить состав Оргкомитета смотра-конкурса (приложе ние 21.
4. Поручить организацию, проведение и сопровождение муниципального
этапа смотра-конкурса <подарок любимому городу) директору
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
<I]eHTp детского и юношеского туризма и экскурсий> (Косолобова Н.В.).
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

!иректор !епартамента [).А. Бря;tовая

1 0 иt0ll 2020